O prazo de vigência deste TED será de 18 (dezoito) meses, conforme abaixo especificado,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início (mês/ano): outubro/2025

Fim (mês/ano): abril/2027

6. VALOR DO TED: 
R$ 2.958.339,60 (Dois milhões, novecentos e cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e nove
reais e sessenta centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
  Programa de Trabalho:10.39101.26.126.0032.218T.0001 - Manutenção e Operação da
Infraestrutura de Tecnologia da Informática.

PTRES: 194804;

Natureza de Despesa: 3.3.90.40

Unidade Orçamentária: